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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Sysslomansgarden far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2013.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens dindamal och verksamhet
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostdder och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning.

Fareningens stadgar
Foreningens giillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2008-06-09.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Fastigheten Fjardingen 10:4 kallades historiskt Sysslomansgérden, eftersom Domkyrkans syssloman
hade sin bostad dér. Sysslomannen var redan pa medeltiden en av Domkyrkans funktionidrer med uppgift
att pd domkapitlets uppdrag forvalta Domkyrkan och hennes egendomar. Sysslomannen som enligt 1686
ars Kyrkolag skulle vara prist hade ocksa viss predikoskyldighet i Domkyrkan. 1686 ars Kyrkolag géllde
formellt dnda fram till ar 1992 da en ny Kyrkolag tradde i kraft. Med stat-kyrka reformen &r 2000
upphérde ocksa denna lag. Uppsala Domkyrkas formellt siste syssloman - Mats Amark - hade sitt imbete
dnda in pd 1960-talet.

Sysslomansgérden var en s.k. domkyrkas fastighet - en kategori kyrklig egendom av stiftelsekaraktér
som da och alltjimt omfattas av sirskilda rittsregler for att trygga dess bestdnd. Avkastningen skulle
tillfalla Domkyrkan for att bekosta hennes forvaltning. Ar 1964 14t Domkyrkan darfor uppfora det
nuvarande byggnadsbestandet for att bereda bostéder for i forsta hand kyrkligt anstillda med anknytning
till Domkyrkan eller dess forvaltare - Uppsala domkapitel - men ocksa en affirs- och kontorsbyggnad.
Arkitekt var davarande slottsarkitekten Viking Géransson.

1984 saldes fastigheten efter tillstdnd av Kammarkollegiet till Uppsala kyrkliga samféllighet och blev
diarmed en kyrkokommunal fastighet. Samfalligheten ville med forvarvet skaffa sig Andamaélsenliga
lokaler for pastorsexpeditioner och den kyrkokommunala f6rvaltningen.

Det kan noteras att fastigheten till den del den avsag kontorsbyggnaden atnjot skattefrihet med hansyn
till dess kyrkliga dndamal sa linge den var i kyrklig dgo.

Efter forvarvet genomfordes omfattande ombyggnads- och underhallsarbeten - forst av affirs- och
kontorsdelen under ar 1986-87 och direfter i etapper av bostadshuset. Den sista stérre ombyggnaden
dgde rum aren 1991-92 da ett nytt ligenhetsplan med sex ldgenheter iordningsstélldes och vissa smirre
forbittringar - frimst 1 vatutrymmena - gjordes 1 6vriga ldgenheter.

Dessutom gjordes lopande forandringar av de ursprungliga fem- fyra- och trerumslégenheterna vid byten
av hyresgaster sa att de till dessa ldgenheter horande uthyrningsrummen avstyckades till nya
enrumsligenheter. F.n aterstar tva ligenheter (2009 och 2010) med den ursprungliga dispositionen.
Bostadsbestandet hade darmed vuxit fran ursprungliga 16 lagenheter till 28.

Bostadsrittstéreningen Sysslomansgérden, som bildades 1998, férvirvade fastigheten genom hembud
den 19 april 2000. Den 29 december 2000 avyttrades afférs- och kontorsbyggnaden till Drott City AB.
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P fastigheten finns 1 bostadshus innehallande 28 ldgenheter och 1 foreningslokal, varav 1 ligenhet dr
hyresritt. Dessutom finns ett antal p-platser.

Ligenhetsfordelning:

6 st I rum och kdk

8 st 2 rum och kok

2 st 3 rum och kok

10 st 4 rum och kok

2 st 5rum och kék Total bostadsyta: 2,161,6 kvm  Total lokalyta: 135,0 kvm

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-04-16 bestitt av:

Ordinarie Stig Astrand Ordf.
Britta Strandberg Viceordf.
Bjorn Hakansson Vicevird
Per Johan Rasmark Sekreterare

Kerstin Sedén Lantz Kassor

Suppleanter Bengt Bengtsson
Helena Lundgren

Revisorer

Ordinarie Jorgen Straarup
Suppleant Astrid Graf
Valberedning

Hakan Lantz Sammankallande
Monika Bengtsson
Assa Rosenberg

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en 10-arig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Liigenhetsoverlatelser
Under perioden har 1 (3) éverlatelser dgt rum. 1 andrahandsuthyrning har beviljats under aret.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar grundas pa bostadsrittslagen. For att upplata bostadsritten i
andra hand kréivs beaktansvirda skil, till exempel tillfélligt arbete eller tillfilliga studier pa annan ort d3
medlemmen under en tidsbestidmd period inte sjilv har méjlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderitten
till lagenhet som innehas med bostadsritt ér forverkad och foreningen siledes berittigad att uppsiga
bostadsréttshavaren till avflyttning, om ligenheten utan styrelsen tillstand upplétes 1 andra hand.

For att ytterligare tydliggdra sin policy till andrahandsuthyrningar inom en familj har styrelsen den 28
augusti 2001, § 9 dérutdver beslutat att tillstand till upplételse av bostad till barn eller annan nirstiende
inom en familj skall prévas enligt de av styrelsen den 22 augusti 2000 § 6 faststillda principerna, att
sadan provning inte erfordras om barnet/den niirstiende dger minst 50 % av bostadsritten.
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Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 11 (11) protokollforda sammantraden,
Vicevirdens uppgifter har fordelats inom styrelsen.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.
Fastighetsskotseln har ombesérijts av Driftab AB.

Forsikring

Fastigheten ar fullviardeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. I forsakringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemforsikringen.)

Ekonomi

Foreningens fond for yttre undehall:

Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och &verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har asatts virdeéar 1991,
Fastigheten ir beskattad med hel avgift.

For inkomstaret 2013 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 210 kronor per
bostadslagenhet, dock hogst 0,3% av gillande taxeringsvirde pa bostadsdelen.
Den kommunela fastighetsavgiften indexuppriknas arligen.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintiikter,
kapitalvinster samt inlsta och sdlda bostadsratter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frin féregdende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Ldpande reparationer har utforts till en kostnad av 30 496 kronor.

Reparationer enligt underhéllsplan har utforts till en kostnad av 19 656 kronor som avser
ventilationsrengdring.

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets utgang

Alla bostadsrattsforeningar med ridkenskapséar som paborjas 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebdr att féreningen framtida ar kommer att uppritta
drsredovisningen enligt ett sd kallat K-regelverk. Foériandringar kommer sannolikt att ske vad giller synen
pa avskrivningar, investeringar, underhall och ev underhallsfonder, Detta kan medfora att framtida
resultat och jamforelsetal avviker fran denna arsredovisning och budget for 2014,

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade under aret.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2014=1 110:--). Pantsattningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2014= 444:--) vid
varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2013
Nettoomsittning 1422 851
Resultat fore reservering 219377
Reservering yttre reparationsfond 100 000
Saldo yttre reparationsfond 411 613
Lan per kvm yta 273
Kassalikviditet (%5) 247
Arsavgift bostider kronor/kvm 537

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade frlusten:

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s att

till yttre reparationsfond Gverfores
i ny rikning 6verfores

2012

1 381 590
51 468
100 000
391 738
427

212

335

2011 2010
1225310 1138 073
=771 278 -83 059
87 600 87 600
429 723 429 723
670 223
77 206
512 494

-1 095 671

219 377

-876 294

100 000

-976 294

-876 294

4 (14)

2009

1172187
-42 322
75 000
342123
238

110

494

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Fioreningens intikter

Féreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran virdepapper och langfristiga fordringar
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

SN B W

2013-01-01
-2013-12-31

1422 851

-50 152
-782 652
-88 107
-68 974
-190 583
242 383

0

1763
-24 769
-23 006
219 377

219377

5(14)

2012-01-01
-2012-12-31

1381 590

-295 §48
-688 465
-90 899
-72 006
-204 244
30128

60 132

588
-39 380
21 340
51 468

51 468
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Balansrikning Mot

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 9
Mark

Markanlaggningar 10
Maskiner och inventarier 11

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Ovriga fordringar 12

Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter 13

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2013-12-31

14 920 493
4105 900
173 005
53194

19 252 592

19 252 592

55089
22 172
77 261

167 237
526 045
693 282

770 543

20023 135

6 (14)

2012-12-31

15 066 497
4105 900
187 422

83 356

19 443 175

19 443 175

28 585
20 405
48 990

164 074
507 688
671 762

720 752

20 163 927
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2013-12-31

14

13 737 841

15 5880971
411 613

20 030 425

-1 095 671
218 377
-876 294
19 154 131

16 556 464

33296

60 321

27 871

17 45107
18 145 945
312 540

20 023 135

7 800 000
7 800 000

Inga

7(14)

2012-12-31

13 737 841
5880971
391 738
20 010 550

-1127 264

51 468
-1 075 796
18 934 754

889 760

33296
56 079
3053
51 515
195 470
339 413

20 163 927

7 800 000
7 800 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfoéringsndmndens allminna rad.
Om inte annat framgar ar de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade jamfort med foregéende ar.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar,
Utgifter for forbéttringar av tillgéngars prestanda, utdver ursprunglig nivé, 6kar tillgdngarnas
redovisade varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt éver tillgingens bedémda nyttjandeperiod. Féljande
avskrivningstider tillampas:

Byggnader 80 arig progressiv plan
Om- och tillbyggnader 25 ar
Soprum 10 &r
Bredband 10 ar
Markanldggning 25 ar
Maskiner 10 ar
Inventarier 3ér

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning,

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle 6verstiga dess beréiknade atervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt tervinningsvirde.
Foreningens finansiella anldggningstillgéngar vérderas till anskaffningsvirde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantérsskulder virderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhillas avseende
aktuellt ar samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt féreningens bedémning ska erlaggas till eller
erhdllas fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningamna.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingr i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsférmaga, beriknas som forhallandet mellan
omsittningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintdkter bostad
Hyresintdkter lokaler
Hyresintékter p-platser
Arsavgifter bostider
Hyresbortfall ./.
Debiterade avgifter
Ersdttningar och intékter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt undehéllsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stadning entreprenad
Besiktning/serviceavtal
Energideklarationer

Bevakning

Yttre skotsel/snérojning

Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten

Sophémtning

Fastighetsforsikring
Sjalvrisk/reparation forsékringsskador
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Férvaltningsarvode
Ovriga externa tjénster

2013

28 800

0

207 600

1 150 464
0

31 497

1 400
3090
1422 851

2013
30 496
19 656
50 152

2013
150 965
7027
7500
3390
127732
47 262
224192
66 084
36 940
28 007
0

36 656
33 880
13018
782 653

2013
30151
49 316

8 640
88 107

9 (14)

2012

28 590
20 800
208 830
1142 079
-21 780
0

1530
1540
1381 589

2012
64 103
231 745
295 848

2012
146 658
6619

0

3092
33472
53905
294 302
33520
33312
25226
-30 720
35596
38 220
15262
688 404

2012
38 842
48 396

3661
90 899
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Revisionsarvoden
Sociala avgifter

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Om/tillbyggnad
Markanldggningar
Tvittmaskin/mangel
Inventarier
Bredband

Not 7 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Raénteintdkter
Overskatterinta ej skattepliktig

Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader

2013
55000
5500
8474
68 974

2013
44 055
91617
14 417
18 662
11 500
10 332

190 583

2013
1 639

124
1763

2013
24769
24769

10 (14)

2012
52000
10 000
10 006
72 006

2012
42361
91 617
14 417
18 662
26 855
10 332

204 244

2012
577
11
588

2012
39 380
39 380
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Not 9 Byggnader
Byggnad

Soprum 1999
Balkonger/forrad 2001
Ventilation 2001
Tvittstuga/puts fasad 2003
Bredband 2005
Undercentral 2011

Ingaende anskaffningsvirde byggnad
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 10 Markanliiggningar
Anldggning gard 2001

Ingéende anskaffningsvirden markanliggning
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2013-12-31
16 235619
16 235 619

-1169122
-146 004
-1 315126

14 920 493

20 200 000
10 600 000
30 800 000

2013-12-31
360 426
360 426

-173 004
14417
-187 421

173 005

11 (14)

2012-12-31
16 235 619
16 235 619

-1 024 811
-144 310
-1 169 121

15 066 498

19 600 000
9 600 000
29 200 000

2012-12-31
360 426
360 426

-158 587
-14 417
-173 004

187 422
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Not 11 Maskiner, inventarier och andra tekniska anliiggningar

Tvittmaskin/mangel 2009
Cirkulationspump 2010
Ventilationsaggregat 2010
Diskmaskin 2010
Séngar/bord/stolar 2010
Grind/staket 2010

Stolpar vid grinden 2010

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 12 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Kortfristiga fordringar

Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald kabel-tv
Ovriga férutbetalda kostnader/upplupna intéikter

2013-12-31
225 665
225 665

-142 309
-30 162
-172 471

53194

2013-12-31
27742
27 347
55089

2013-12-31
0

22172
22172

12 (14)

2012-12-31
225 665
225 665

-96 792
-45 517
-142 309

83 356

2012-12-31
5385

23 200

28 585

2012-12-31
9163
11242

20 405

I Ovriga férutbetalda kostnader ingér forsikring med 11 370 kronor, sos alarm 1 437 kronor samt

com hem med 9 365 kronor.
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Not 14 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets inging 13 737 841

Disposition av foregiende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging 13 737 841

411 613

13 (14)
Ovr bundet Yttre rep.  Balanserat Arets
eget kapital fond resultat resultat
5 880971 391 738 -1 127 264 51 468
19 875 31593 -51 468
219377

-1 095671 219 377

Reservering/ianspraktagande av ytire fond har skett med 100 000 kronor respektive 80 125 kronor.

Not 15 Upplatelseavgifter

Hyresritt nr 201, 207, 208 och 210 har ombildats till bostadsritt och vid forsiljning 6versteg
marknadsvirdet insats enligt ekonomisk plan med 6 245 121 kronor.
Avdrag har gjorts for erlagd forsiljningsprovision med 364 150 kronor.

Not 16 Fastighetslan

Lingivare - rintesats - riinteiindring
Nordea - 3,668 % - rorlig rinta
Avgar kortfristig del ./.

Not 17 Ovriga skulder

Redovisningskonto f6r moms
Kaéllskatter
Avr lagstadgade sociala avg

2013-12-31

589 760
-33 296
556 464

2013-12-31
21 861

16 500

6 746
45107

2012-12-31

923 056
-33 296
889 760

2012-12-31
29 051

15 600

6 864
51515
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Not 18 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2013-12-31 2012-12-31
Upplupna sociala avgifter 1728 1571
Uppl réantekostnader externt 2904 4 725
Forskottsbetalda hyror/avg 86 922 86 930
Upplupna avtalskostnader 7126 7126
Upplupna uppviarmningskostnader 24 490 35120
Upplupna elavgifter 4390 4 899
Upplupna renhallningsavgifter 1 565 1693
Uppl rep o underhallskost 11 320 48 407
Beridknat arvode for revision 5500 5000
145 945 195 471

Uppsala 2014- 02 ~/8

( / // ,v/ I
Stig Astrand
——> / —
f,,.f;./:; oy y 7,' /
FEF Ut 1 N, o

-
\\

Per Johan R&smark

. L v
\/'Lf:)(.{_‘..c,x?_,, AL LA /:/{/n CA ¢
Britta Strandberg )

Min revisionsberittelse har Iimnats .

Jorgen Straarup
Revisor

}?WM /7;{(4 S e s

Bjorn Hakansson

L

,f( j!«"

AL

Kerstln Saeden Lantz



